EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 045/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA – MT.
CONTRATADA:  REGINA CLAUDINO DA SILVA, portadora do RG nº. 992428 SSP/MT, CPF nº. 024.006.331-77 e DAP
SDW0024006331772012210310.
Do Aditivo
Cláusula Primeira: Altera a Cláusula Segunda do Contrato Administrativo nº 045/2023, o qual passará a ter a

seguinte redação:

“...................................................................................................................................................

Cláusula Segunda: As despesas decorrentes, descrita na Cláusula Segunda 2.2, correrão à conta da seguinte dotação:

177- 08.001.08.244.0040.2123.3.3.90.32.03 – Sec. de Assistência Social – Fonte 1.500.0000000.

...................................................................................................................................................”

Cláusula Segunda – Todas as demais cláusulas do Contrato administrativo nº 045/2023 que não foram alcançadas pelo

presente termo aditivo, permanecem inalteradas.

E por estarem justos e contratados, as partes passam a assinar o presente instrumento por si e

seus sucessores, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, rubricadas para todos os fins de direito.

Paranaíta-MT, 15/03/2023.